PFRCHF5SWHXL005000 PROSHIELD FR CHF5 XL PROSHIELD® 20 SFR 

OVEROL CON CAPUCHA COS

102.575,80  1.025.758,00  0,00 10,00 BX

1.025.758,00TOTAL IMPORTE BRUTO:

TOTAL IMPORTE DESC.:  0,00

TOTAL GRAVADO:  1.025.758,00

215.409,18IVA 21.00 %:

17.950,77ING. BRUTOS PCIA. BS. AS (D.N. 38/95) 1.75 %:

1.259.117,95

un millon doscientos cincuenta y nueve mil ciento diecisiete  con noventa y cinco  centavos

*** ESTE DOCUMENTO ESTA EXPRESADO EN PESOS ***

DUPONT SPECIALTY PRODUCTS ARGENTINA SRL esta excluida de retencion del IVA segun R.G. Nro. 18 AFIP

Total Neto: PES

"Los precios de DUPONT SPECIALTY PRODUCTS ARGENTINA SRL continúan siendo en dólares estadounidenses convertidos a moneda local, a efectos